
 
 

Productspecificatie  

 

Artikelnaam Voorgesneden Döner kebab 

Gewicht 1000 gram per zak, 10 zakken per doos 

Artikelcode 790 

EAN-code 8718719281079 

Intrastatnummer 02023090 

Uiterlijk Machine gesneden en gegrild lichtbruin vlees   

 

Ingrediënten Rundvlees (50%, Herkomst: D, DK), gevogelte (42%, Herkomst: 

NL,D), Drinkwater, paneermeel, shoarmakruidenmix (tafelzout, 

paprika poeder, kerriepoeder, komijnzaad, koriander, kaneel, 

peper, cardemon, nootmuskaat) venkelzaad, ,aroma’s (selderij, 

knoflookpoeder, uienpoeder), kruiden -en specerijenmix (tafelzout, 

smaakversterker: E621, Selderij, Dextrose, Maltodextrine,E407, 

E471 Palmvet, E460, E450, E331, Soja, Erwt), Zetmeel,  

 

Allergenen  Dit product bevat de volgende allergenen: Lactose, Gluten, 

Mosterd, Selderij, Zetmeel, Soja, Tarwe, Gist.   

  Dit product kan sporen bevatten van: Peulvruchten, Mosterzaad, 

Mais, Peulvruchten 

   

GMO verklaring Het product bevat geen DNA of eiwit afkomstig van genetisch 

gemodificeerde organismen. Dit product is GMO vrij.  

 

Bereidingswijze  Bevroren kebab ca. 4 minuten, ontdooide kebab ca. 2 minuten op 

matig vuur braden in een klein beetje olie.  Voor consumptie door en 

door verhitten. 

 

Opslagcondities Diepvries -18 ˚C 

Houdbaarheid           Koelkast: 48 uur (max. +7˚C).  

Diepvries: * (-6˚C)     1 week 

** (-12˚C)     3 weken 

*** (-18˚C)     maximaal 12 maanden 

Verpakking Voorbedrukte vouwdoos. Afmetingen: 385x280x120 mm. 

Merkbedrukking: Elif Foods. 

 Primaire eenheid 1000 gram  

 Secundaire eenheid 10 x 1000 gram 

 Per europallet 24 dozen: 6 dozen per laag, 4 lagen per doos. 

Traceability        Productiecode + tijd  

Productiecode       Productiedatum  

  

Verpakking 



 
 

Microbiologische Kenmerken  

 

 

Voedingswaarde per 100 gram  

 

 

 

 

Aeroob mesofiel kiemgetal 

(in overeenstemming met ISO 4833) 

5 000 000 

Escherichia coli 

(in overeenstemming met ISO 16649-2) 

1000 

Listeria monocytogenes 

(in overeenstemming met ISO 11290-1) 

afwezig in 25 gram 

Salmonella 

(in overeenstemming met ISO 6579): 

afwezig in 25 

gram

  

Energie  277 kcal  

1148 Kj 

Vetten 22.3 g 

Koolhydraten 3.78 g 

Vezels 1.50 g 

Eiwitten 14.5 g 

Zout 0.84 g 


